СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
РОПШИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
ЛОМОНОСОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

     Р Е Ш Е Н И Е № 37
05 августа 2022 г

Об отмене решения Совета депутатов
МО Ропшинское сельское поселение
от 04.04.2018 г. № 12 «Об утверждении
стоимости и требований к качеству услуг
по гарантированным перечням услуг по
по погребению на территории МО
Ропшинское сельское поселение»

Рассмотрев протест прокурора от 27.07.2022 года исх. № 07-63-2022 года     в адрес  муниципального образования Ропшинское сельское поселение с требованием отменить решение Совета депутатов МО Ропшинское сельское поселение №12 от 04.04.2018 года,  в соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и руководствуясь Уставом МО Ропшинское сельское поселение, Совет депутатов муниципального образования Ропшинское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области,

РЕШИЛ:

         1. Признать обоснованным и удовлетворить протест прокурора Ломоносовского района.
2. Отменить решение Совета депутатов третьего созыва муниципального образования Ропшинское сельское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области № 12 от 04.04.2018 года, «Об утверждении стоимости и требований к качеству услуг по гарантированным перечням услуг по погребению на территории МО Ропшинское сельское поселение».
3. Опубликовать настоящее решение   в газете «Балтийский луч» и разместить на официальном сайте МО Ропшинское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети Интернет, на информационных стендах поселения, а также на стенде в местной администрации Ропшинского сельского поселения.
4.  Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального образования
Ропшинское сельское поселение     	                                                   А.Г. Бахлаев
[bookmark: _GoBack]